[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2013

     № 26
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», а также Уставом Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 54900 кв. м., месторасположение:Смоленская область, Демидовский район, в западной части кадастрового квартала 67:05:0050301 с вида разрешенного использования — для ведения сельхозпроизводства на вид разрешенного использования — для ведения личного подсобного хозяйства, на 28 июня 2013 года в 15:00 часов  по адресу: д. Центральная Усадьба, ул. Дорожная, д. 11, здание Администрации.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

      О.Ю. Симашова